La borsa di ricerca post lauream è finanziata dal Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di 
innovazione, e troverà copertura sul budget del progetto PREPARE- Responsabile: Prof. 
Nicola Bombieri. 

Art. 2 
Durata, Ammontare e Destinatari 
La Borsa di ricerca post lauream dell'importo complessivo pari € 10.800,00, 
(diecimilaottocento/00) troverà disponibilità sul progetto contabile PREPARE. 

Il corrispettivo riconosciuto al percipiente è stabilito in € 9.953,92 (euro 
novemilanovecentocinquantatre/92). Sul predetto compenso verranno effettuate le ritenute 
fiscali e contributive obbligatorie a carico del percipiente e decorrerà dal 01.03.2026 al 
30.09.2026 e sarà eventualmente prorogabile fino ad una volta.  

Essa è destinata a studiosi capaci e meritevoli sia italiani che stranieri che, al momento della